香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INTERNATIONAL GENIUS COMPANY

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：33）

自願性公告

委任專家顧問

International Genius Company（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）欣然宣佈本公司於 2023年 3月與陰紅志教授（「陰教授」）簽訂專家顧問

協議，並於2023年6月開始為本集團提供服務。

陰教授之履歷資料載列如下：

陰教授獲北京大學頒授計算機博士，為深度神經網路演算法領域的專家。陰教授

現任澳洲昆士蘭大學（ 全球排名前 50高校）大數據智能實驗室主任，曾被澳洲

《Research 2020》雜誌評為數據挖掘和分析領域的領軍人物，並於 2022及 2023年入

選AMiner數據挖掘領域前 100名， 2021及 2022年入選斯坦福大學全球前 2%頂尖科

學家「終身科學影響力排行榜」和「年度科學影響力排行榜」。陰教授已發表論文達

240多篇，H -index超過 60。此外，陰教授在多家國際頂級期刊擔任編委或副主編

等職務。

董事會歡迎陰教授加入本公司。董事會相信陰教授的專業知識和經驗，必會對本

集團的未來長遠發展有莫大的幫助。

承董事會命

International Genius Company

主席及執行董事

吳宇博士

香港，二零二三年六月二日

於本公告日期， (i)本公司的執行董事為吳宇博士及林烽先生； (ii)本公司的非執行

董事為孫丘珍女士及戴承延先生；及 (ii i)本公司的獨立非執行董事為勞恒晃先

生、王軍生先生及葉仕偉先生。